
A1 Mon sac d’été XXL
2 cm 2 cm



A2



A3



A4



A5



A6



A7



B1



B2



B3

B
Sac d’été XXL
Fond de sac

À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli

À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli



B4

À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli



B5



B6

À couper
1 x dans la doublure au pli



À couper
1 x dans la doublure au pli

B7

C
Sac d’été XXL
doublure sac

À couper
1 x dans la doublure au pli

À couper
1 x dans la doublure au pli

À couper
1 x dans la doublure au pli



C1



Couper au pli

C2
Couper au pli



À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli

À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli

À couper
1 x dans le tissu secondaire au pli

C3
À couper

1 x dans le tissu secondaire au pli

C
Sac d’été XXL

Poche
À couper

2 x dans la doublure

Couper au pli



C4
À couper

1 x dans le tissu secondaire au pli



Couper au pli

C5

Grille d’aemblageGrille d’aemblage



Couper au pli

À couper
1 x dans la doublure au pli

Couper au pli

C6

Grille d’aemblage



C7

À couper
1 x dans la doublure au pli

À couper
1 x dans la doublure au pli


